
 

 

UCHWAŁA NR VII/95/2024 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 399) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi OD-1 

zatytułowany „Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi", składany przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Kórnik, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Dopuszcza się składanie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Sposób przesyłania: dokumenty w formie elektronicznej należy przesłać za pomocą Elektronicznej 

Skrzynki Podawczej udostępnionej na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej ePUAP. 

3. Rodzaj podpisu elektronicznego: dokument musi być opatrzony ważnym, bezpiecznym podpisem 

elektronicznym, weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisem osobistym 

lub profilem zaufanym ePUAP. 

4. Akceptowane formaty: PDF, RTF, TIF, BMP, JPG, PNG. 

5. Układ informacji i powiązań złożonych deklaracji jak w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVIII/545/2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., poz. 9600) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Anna Maria Andrzejewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9548


		2024-11-25T11:47:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




